
 
Esame di Stato conclusivo del 1° ciclo - A.S. 2018/2019 – 

SOTTOCOMMISSIONI  I.C. VITRUVIO POLLIONE 

 

 

N. COGNOME NOME MATERIA SEZ. FIRMA 

SOTTOCOMMISSIONE N. 1 

1.  PRIORI ALFONSO Musica  A  

2.  DE CRESCENZO CRISTINA Educ. fisica A 
 

3.  MARTINO ANGELINA Francese  A 
 

4.  SPARAGNA ANTONIETTA Ital./St./Geo  A 
 

5.  DI STEFANO  ANTONELLA Inglese  A 
 

6.  ROSSINI TITO Arte e imm. A 
 

7.  RUBINO CLAUDIO 
Tecnologia + 
Att. Alter. 

A 
 

8.  SCARSELLA SILVANA Matematica  A 
 

9.  TESTA CARMELA IRC A  

SOTTOCOMMISSIONE N. 2 

1.  DE CRESCENZO CRISTINA Educ. fisica C  

2.  VALENTINO CARMEN  Ital./St./Geo C  

3.  GIAMMEI IRIS Musica C 
 

4.  OTTAIANO MARIA Spagnolo C 
 

5.  LEPORE ILIANA Matematica C 
 

6.  ROSSINI TITO Arte e imm. C 
 

7.  RUBINO CLAUDIO Tecnologia  C 
 

8.  SUPINO ALESSANDRANNA Inglese C 
 

9.  TESTA CARMELA IRC C 
 

10.  SOMASCHINI ROSALBA Att. Alt C 
 

SOTTOCOMMISSIONE N. 3 

1.  BIANCO ENRICHETTA Educ. fisica D 
 

2.  LEPORE ILIANA Matematica D 
 

3.  GIAMMEI IRIS Musica D 
 

4.  OTTAIANO MARIA Spagnolo D 
 

5.  ROSSINI TITO Arte e imm. D 
 

6.  VITALE MARIA LUISA Ital./St./Geo D 
 

7.  MANCINI IVANA Tecnologia D 
 

8.  BIFOLCI DONATELLA Inglese  D 
 

9.  TESTA CARMELA IRC D 
 

10.  STEFANELLI M. TOMMASINA Sostegno  D 
 

SOTTOCOMMISSIONE N. 4 

1.  OTTAIANO MARIA Spagnolo  E  

2.  PALIOTTO ALESSANDRA Inglese  E 
 

3.  PALOMBO TERESA MARIA Ital./St./Geo E 
 

4.  PRIORI  ALFONSO Musica  E 
 

5.  PURIFICATO  LUIGIA MARIA Arte e imm. E 
 

6.  SANNA  RINA ISABELLA Matematica  E 
 

7.  MANCINI IVANA Tecnologia E 
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8.  DE CRESCENZO CRISTINA Educ. fisica E  

9.  TESTA CARMELA IRC E 
 

10.  BONELLI MARIA  Att. Alt+Sost E 
 

SOTTOCOMMISSIONE N. 5 

1.  BIANCO ENRICHETTA Educ. fisica H  

2.  DI STEFANO ANTONELLA  Inglese  H  

3.  PALMACCIO  ANTONIETTA Ital./St./Geo H 
 

4.  GIAMMEI IRIS Musica  H 
 

5.  ODIERNA PIERCLAUDIO Matematica  H 
 

6.  MARTINO ANGELINA Francese  H 
 

7.  PURIFICATO LUIGIA MARIA Arte e imm. H 
 

8.  RUBINO CLAUDIO Tecnologia  H 
 

9.  VEZZA ANNA Sostegno H 
 

10.  TESTA CARMELA IRC H 
 

SOTTOCOMMISSIONE N. 6 

1.  BIANCO ENRICHETTA Educ. fisica I  

2.  NASTRELLI VALERIA Ital./St./Geo I  

3.  BETTINO  LIBERATA Spagnolo  I 
 

4.  SIMIONE  GIUSEPPE Musica  I 
 

5.  MASTROPIETRO  TEODOLINDA Matematica  I 
 

6.  SUPINO ALESSANDRANNA Inglese  I 
 

7.  PAPA 

GLORIA 

M.CIVITA Sostegno 

I 
 

8.  MANCINI  IVANA Tecnologia  I 
 

9.  RICCIO FRANCESCA Arte e imm. I 
 

10.  TESTA CARMELA IRC I 
 

 
Formia,12/06/2019                                                                                                   IL PRESIDENTE 

                   Prof. ssa Annunziata Marciano 

 


